UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Abdiae Babyloniae Primi Episcopi Ab Apostolis Constitviti,
de historia certaminis Apostolici, libri decem**

Abdias <Babylonius>

Coloniae, 1576

VD16 B 5299

Vorderdeckel

urn:nbn:de:hbz:466:1-45288

invenimus
vices octavi

de ob hanc
non est ei

exhibere
novitatis

et ad hoc scripsit pulcherris exemplis fortasse ab antiquis
et ad hoc scripsit Pulcherris de deo si bene scribo opinionem
vires, et inopia epistolarum tuarum quondam in illis
et me amare et libenter incedere solo tuo
avocare in premeare nolo Utilitatem in meam
me. Mea non meo via affectus in non hic petia, si
et et hoc quod mihi dicitur pro festis
in hanc in si nihil de die car. pro bene
in hanc in si nihil de die car. pro bene